

Ruciane-Nida, dnia 11.12.2023r.

Zn.spr.: SA.270.103.2023

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO TREŚCI SWZ

Do Zamawiającego w dniu 8 grudnia 2023 r. wpłynęło zapytanie do treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę paliw płynnych na potrzeby własne Nadleśnictwa Maskulińskie w roku 2024**. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) udziela odpowiedzi:

Zapytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje, że w przypadku kiedy Wykonawcą umowy byłby podmiot dotychczasowy, Zamawiający będzie korzystał z aktualnych kart paliwowych, po uprzedniej ich aktywacji po podpisaniu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w Umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszego pisma)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

3. Wykonawca rekomenduje dodanie do par 11 zapisów:

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy, rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

Czy wyrażacie Państwo zgodę ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie modyfikuje zapisów umowy – informacje dotyczące tajemnicy przedsiębiorstwa zostały zawarte w SWZ, zaś umowy w sprawie zamówienia publicznego są jawne.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż **nie przewiduje** zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Niniejsza informacja służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą informacją w równym stopniu, jak treścią SWZ.

Krzysztof CZAPOROWSKI
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Maskulińskie
*(podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym)*